



Obejmując patronatem honorowym XVIII Międzynarodowe Sympozjum Stowarzyszenia Krajowej Unii Producentów Soków pt. „10 lat polskiej branży sokowniczej w UE”, które odbędzie się w dniach 20-22 maja 2015r. w Mikołajkach. Wysoki poziom organizacyjny i merytoryczny z pewnością pozwoli na kompleksowe omówienie tematów związanych z techniką i technologią produkcji soków, nektarów i napojów bezalkoholowych, jak również z nowoczesną sprzedażą i marketingiem tych produktów.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

PRELEGENCI SYMPOZJUM KUPS



Dr Bożena Nosecka - Kierownik Zakładu Ekonomiki Ogrodnictwa w IERiGŻ-PIB i zespołu opracowującego od 1992 r. analizy rynkowe dotyczące sytuacji na rynku owoców i warzyw. Ekspert GUS, członek zespołu ekspertów NBP oraz Komitetu d/s Owoców i Warzyw przy Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Ekspert branży owocowo-warzywniej.



Jarosław Bartoszewicz - New Business & Export Manager w Grupie Refresco, specjalizującej się w rozlewaniu napojów i soków dla sieci handlowych. Posiada sześć lat doświadczenia w biznesie FMCG w kreowaniu produktów marki własnej jak i w kompleksowym zarządzaniu kategorią produktów w połączeniu z produktami markowymi.



Piotr Podoba - Prezes Zarządu Döhler Polska, producenta zagęszczonych soków owocowych i warzywnych, przecierów i soków NFC. Od 2012 r. wiceprezes Zarządu KUPS. Członek Zarządu AIJN. Doświadczenie zawodowe zdobywał w rodzinnej firmie Alpex Sp. z o.o. Jako członek KUPS bierze aktywny udział w działaniach związanych z promocją branży.



Jan Hermans - Sekretarz generalny AIJN od 1984 r. W 1981 r. został zatrudniony jako konsultant w SIA, firmy doradczej organizującej zarządzanie Belgijskimi, Europejskimi i Światowymi stowarzyszeniami producenckimi w sektorze spożywczym. Od 2001 r. kieruje sekretariatem AIJN w Brukseli.



Mariusz Dziwulski - Ekspert ds. Analiz Rynków Rolnych BGŻ, specjalność: owoce i warzywa. Absolwent Ekonomii na Wydziale Ekonomiczno-Rolniczym SGGW w Warszawie o specjalizacji ekonomika i organizacja przedsiębiorstw. Pracował w Instytucie Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej – Państwowym Instytucie Badawczym w Zakładzie Rachunkowości Rolnej.



Prof. dr hab. Witold Plocharski - Od czasów studenckich zatrudniony w Instytucie Ogrodnictwa w ramach specjalizacji przetwórczej. Absolwent Wydziału Ogrodniczego SGGW. Od 22 lat Wiceprzewodniczący KUPS. Autor ok. 200 publikacji naukowych i upowszechnieniowych, współautor kilku książek o tematyce związanej z oceną jakości i przetwórstwem owoców i warzyw.



Piotr Trojanowicz - Absolwent Wydziału Rolniczego AR we Wrocławiu. Od 25 lat związany z branżą przetwórstwa owoców i warzyw. Kierował kilkoma zakładami produkującymi zagęszczone soki owocowe. Obecnie Prezes Zarządu Zakładu Przetwórstwa Owoców i Warzyw POLKON Sp. z o.o.



Prof. dr hab. n. med. Mirosław Jarosz - Dyrektor Instytutu Żywności i Żywnienia w Warszawie; wiceprzewodniczący Rady ds. Diety, Aktywności Fizycznej i Zdrowia przy Ministrze Zdrowia. Przedstawiciel Polski do współpracy z WHO w zakresie żywienia, żywności i prewencji chorób żywieniowo zależnych. Ekspert w zakresie tematyki żywieniowej do współpracy z forum doradczym EFSA.



Katarzyna Parkot - Learning & Development Manager, w firmie Nielsen od 6 lat. Zajmuje się analizą rynku handlu detalicznego i trendami w kategoriach FMCG. Obecnie związana z branżą spożywczo-napojową.



Dr inż. Katarzyna Stoś, prof. nadzw. IŻŻ - Zastępca Dyrektora ds. Bezpieczeństwa Żywności i Suplementów Diety oraz kierownika Zakładu Żywności i Suplementów Diety w IŻŻ w Warszawie. Posiada wieloletnie doświadczenie w działalności naukowej i aplikacyjnej dotyczącej jakości i bezpieczeństwa żywności oraz w programie profilaktyki niedoboru jodu w Polsce.



Bronisław Szkliniarz - Pracownik Ambasady Polskiej w Rabacie. Od 2003 roku związany z placówkami Ministerstwa Gospodarki zajmującymi się promocją polskiej gospodarki w Maroku. Współuczestniczył w przedsięwzięciach promocyjnych, współorganizował polskie stoiska promocyjno-targowe w Casablance i Meknesie. Brał udział w misjach gospodarczych polskich przedsiębiorstw do Maroka, Senegalu, Mauretanii oraz w polsko-marokańskich forach ekonomicznych.



Prof. dr hab. inż. Lidia Wądołowska - Kierownik Katedry Żywnienia Człowieka Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego. Ekspert z zakresu metodologii oceny sposobu żywienia oraz opracowania danych żywieniowych i identyfikacji wzorów żywienia z zastosowaniem zaawansowanych metod statystycznych. Autorka lub współautorka kilku kwestionariuszy częstotliwości spożycia żywności oraz ponad 470 prac.



Vishnu Mirpuri - Sekretarz Indyjsko - Polskiej Izby Gospodarczej. Ukończył studia na kierunku Ekonomia w Madrasie w Indiach. Od 30 lat zajmuje się handlem międzynarodowym w różnorodnych dziedzinach: przemysł spożywczy, odzieżowy, stoczniowy, motoryzacji. Biegła władza 8 językami obcymi.



Dr inż. Sylwia Skąpska - Absolwentka Wydziału Technologii Żywności SGGW w Warszawie. Od 1982 roku pracuje w Instytucie Biotechnologii Przemysłu Rolno-Spożywczego w Warszawie. Od 2002 roku kieruje Zakładem Technologii Przetworów Ovocowych i Warzywnych. Autorka lub współautorka wielu publikacji z zakresu technologii owocowo-warzywnych.



Piotr Ciepliński - Absolwent Wydziału Mechanicznego – Technologicznego Politechniki Śląskiej w Gliwicach. Od 8 lat związany z firmą Ruland E&C, gdzie odpowiada za marketing i sprzedaż urządzeń i instalacji technologicznych dla branży spożywczej.



Przemysław Chryc - Dyrektor Marketingu i Sprzedaży w GDF SUEZ Energia Polska S.A. Od kilkunastu lat związany z branżą energetyczną. Zajmuje się sprzedażą energii do klientów końcowych (biznesowych), brał udział we wdrażaniu zasady TPA (Third Party Access – Dostęp Strony Trzeciej) na rynku polskim. Odpowiedzialny na wprowadzenie nowych produktów opartych o ceny rynkowe.



Dr Mariusz Goca - Menedżer ds. Kluczowych Klientów w Dziale Inżynierii Procesowej. W firmie Tetra Pak pracuje od 2003 roku. Odpowiada głównie za rynek sokowniczy i rynek produkcji lodów. Wcześniej zdobywał doświadczenie w sprzedaży B2B w międzynarodowych koncernach Voith i Sulzer. Z wykształcenia jest inżynierem- mechanikiem, absolwentem Politechniki Łódzkiej. Posiada tytuł naukowy doktora nauk technicznych.



Maciej Szczepaniak - Dyrektor Sprzedaży w Anti Germ Polska, odpowiada za kontakty z kluczowymi klientami. Absolwent Technologii Żywności na ART w Olsztynie (obecnie UWM) oraz studiów podyplomowych z zakresu marketingu; pracę zawodową rozpoczął jako Główny Technolog w zakładzie przemysłu spożywczego; od 16 lat związany z branżą środków myjących oraz inżynierii procesów higienizacji.



Anna Barabasz-Sawińska - Dyrektor Marketingu odpowiedzialna za kategorię sokowo – napojową w Europie Środkowo-Wschodniej w Grupie Maspex od 2010 r. W Polsce zarządzająca markami: Tymbark, Kubaś, Caprio i Tiger. Absolwentka Wydziału Zarządzania AGH, pracownik naukowy, wykładowca i trener z zakresu zarządzania personelem oraz komunikacji.



Dr inż. Jarosław Markowski - p.o. Kierownika Pracowni Przetwórstwa i Oceny Jakości Owoców i Warzyw w Instytucie Ogrodnictwa, specjalność – przetwórstwo owoców od 2014 r. Od 2011 roku kierownik Pracowni Przetwórstwa Owoców Zakładu Przechwalnictwa i Przetwórstwa Owoców. Absolwent studiów na Wydziale Chemii Spożywczej i Biotechnologii Politechniki Łódzkiej.



Prof. dr hab. Jan Oszmiański - Kierownik Katedry Technologii Owoców, Warzyw i Zbóż, Wydział Nauk o Żywności. Problematyka badawcza, jaką zajmuje się profesor: identyfikacja i oznaczanie zawartości związków fenolowych w owocach i warzywach, technologia soków owocowych bogatych w bioflawonoidy, metody otrzymywania barwników antocyjanowych i produktów farmaceutycznych związków fenolowych.



Dr inż. Justyna Ewa Bojarska - Pracownik Katedry Przetwórstwa i Chemii Surowców Roślinnych na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie. Autorka i współautorka 12 oryginalnych prac twórczych i 7 artykułów popularno-naukowych. Trzykrotna stypendystka Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Unii Europejskiej.



Dr inż. hab. Hanna Kowalska - Katedra Inżynierii Żywności i Organizacji Produkcji, Wydział Nauk o Żywności SGGW w Warszawie. Od lat pracuje nad wytwarzaniem mało przetworzonych owoców i warzyw. Obecnie jest kierownikiem projektu ERA-NET SUSFOOD realizowanego we współpracy z ośrodkami badawczymi w Szwecji i Niemczech.



Dr Ryszard Wierzchnicki - Kierownik Laboratorium Izotopów Stabilnych w Instytucie Chemii i Techniki Jądowej w Warszawie. Absolwent wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej Politechniki Warszawskiej. Doktorat z Nauk Technicznych uzyskany w IBW PAN w Gdańsku. Od szeregu lat specjalizuje się w pracach z zakresu badania pochodzenia żywności na podstawie ich składu izotopowego (dotyczy izotopów stabilnych).